

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Stevns Mediehus ApS

c/o Makeitwork ApS
Alhambravej 17
1826 Frederiksberg C
CVR nr. 37 67 14 52

Ekstern årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2017

dirigent



Selskabsoplysninger

Stevns Mediehus ApS
Alhambravej 17
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37671452
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 9. maj 2016
Regnskabsår: 2016

Direktion

John Marienhof

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/JL
A1633216

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje erhvervsejendomme til udlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -87.971.

Egenkapitalen udgør kr. -37.971.

Årets resultat ses ikke som tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets kapital vil blive reetableret via konvertering af langfristet gæld. Det er endvidere planlagt at omdanne selskabet til aktieselskab i forbindelse med konvertering af ansvarlig lånekapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	
BRUTTOTAB		-46.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-50.608</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-96.866
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-15.899</u>
RESULTAT FØR SKAT		-112.765
Skat af årets resultat	2	<u>24.794</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-87.971</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-87.971</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-87.971</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER		Note
Grunde og bygninger	1	1.105.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>198.136</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.303.658</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.303.658</u>
Andre tilgodehavender		181.622
Udskudt skatteaktiv		<u>24.794</u>
Tilgodehavender		<u>206.416</u>
Likvide beholdninger		<u>108.729</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>315.145</u>
AKTIVER		<u><u>1.618.803</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-87.971</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-37.971</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	<u>1.259.690</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.259.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.294
Anden gæld		<u>46.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>397.084</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>1.656.774</u>
PASSIVER		<u><u>1.618.803</u></u>
Eventualforpligtelser		Ingen
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 9. maj 2016.....	0	0
Tilgang	1.121.165	233.101
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>1.121.165</u>	<u>233.101</u>
Afskrivninger pr. 9. maj 2016.....	0	0
Årets afskrivninger	<u>-15.643</u>	<u>-34.965</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-15.643</u>	<u>-34.965</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>1.105.522</u></u>	<u><u>198.136</u></u>
 Afskrivninger		
Bygninger	15.643	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.965</u>	
Afskrivninger i alt	<u><u>50.608</u></u>	

Noter

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-24.794
Skat af årets resultat i alt	<u>-24.794</u>

3 Egenkapital	9/5-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-</u>	<u>-87.971</u>	<u>-87.971</u>
I alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-87.971</u>	<u>-37.971</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Tilknyttede virksomheder	<u>1.259.690</u>	<u>0</u>	<u>1.259.690</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.690</u>	<u>0</u>	<u>1.259.690</u>	<u>0</u>